УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                        О Христофорове В.С.

     1. Освободить    генерал-лейтенанта    Христофорова    Василия

Степановича  от  должности  начальника  Управления  регистрации   и

архивных  фондов   Федеральной   службы   безопасности   Российской

Федерации и уволить его с военной службы по достижении  предельного

возраста пребывания на военной службе.

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     28 ноября 2016 года

     № 630